

*Møllers Isolering ApS  
Blokhusevej 6  
2791 Dragør*

*CVR-nummer: 30584724*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2012 - 30. juni 2013*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2013

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Møllers Isolering ApS  
Blokhusvej 6  
2791 Dragør

Telefon: 32 53 58 59

CVR-nr.: 30 58 47 24

Stiftet: 1. maj 2007

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Inge Amter

**Revisor**

Steen Koch Registrerede Revisorer ApS  
Algade 18  
4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed herunder handel i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2012/2013 anses for utilfredsstillende. Man forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JULI 2012 - 30. JUNI 2013

	2012/13	2011/12 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>950.804</b>	<b>1.805</b>
1 Personalemkostninger.....	949.170-	1.254-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	45.834-	26-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>44.200-</b>	<b>525</b>
Andre finansielle indtægter.....	848	0
Andre finansielle omkostninger.....	26.084-	10-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>69.436-</b>	<b>515</b>
3 Skat af årets resultat.....	15.181	130-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>54.255-</b>	<b>385</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	320
Overført resultat.....	54.255-	65
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>54.255-</b>	<b>385</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2013  
 AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
4 Goodwill .....	5.716	11
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.716</b>	<b>11</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	140.424	181
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>140.424</b>	<b>181</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>146.140</b>	<b>192</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	3.000	3
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>3.000</b>	<b>3</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	143.334	178
Andre tilgodehavender .....	866	0
Udskudt skatteaktiv .....	11.218	0
Periodeafgrænsningsposter .....	4.283	45
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>159.701</b>	<b>223</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>427.587</b>	<b>396</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>590.288</b>	<b>622</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>736.428</b>	<b>814</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2013  
 PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	47.398-	7
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	320
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>77.602</b>	<b>452</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	4
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	73.639	75
7 Selskabsskat.....	99.442	32
Anden gæld.....	180.966	177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	304.779	74
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>658.826</b>	<b>358</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>658.826</b>	<b>358</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>736.428</b>	<b>814</b>
8 Nærtstående parter		
9 Ejerforhold		

## NOTER

	2012/13	2011/12 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	823.379	1.086
Pensioner .....	106.053	138
Andre omkostninger til social sikring.....	19.738	30
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>949.170</b>	<b>1.254</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	5.714	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	40.120	20
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>45.834</b>	<b>26</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	11.218-	99
Regulering af udskudt skat .....	3.963-	31
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>15.181-</b>	<b>130</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		40.000
Kostpris 30. juni 2013		40.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		28.570-
Årets af-/nedskrivninger .....		5.714-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2013		34.284-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>5.716</b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	200.604
Kostpris 30. juni 2013	<u>200.604</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	20.060-
Årets af-/nedskrivninger .....	40.120-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2013	<u>60.180-</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u><u>140.424</u></u></b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	6.857	0	54.255-	47.398-
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	320.000	320.000-	0	0
	<u>451.857</u>	<u>320.000-</u>	<u>54.255-</u>	<u>77.602</u>

	2013	2012 kr. 1000
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	32.195	51-
Skat af årets resultat.....	0	99
Betalt ordinær acontoskat .....	0	16-
Restskat.....	67.247	0
<b>Selskabsskat i alt .....</b>	<b><u><u>99.442</u></u></b>	<b><u><u>32</u></u></b>

NOTER

2013

2012  
kr. 1000

**8 Nærtstående parter**

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Direktør Inge Amter, Blokhusevej 6, 2791 Dragør

**9 Ejerforhold**

Hele selskabets anpartskapital ejes af:

IA Holding ApS, Blokhusevej 6, 2791 Dragør